
ZARZĄDZENIE NR 325/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania pozostałych środków trwałych do Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz.559 ze zm.), §16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
zarządzeniem Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2020 r. ( z późn. zm.) oraz §51 
Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do zarządzenia 
Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 03 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) 
rachunkowości zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu przy ul. Jana 
Kilińskiego 1, elementy majątku ruchomego znajdujące się w ewidencji pozostałych środków trwałych Gminy 
Wałbrzych, określone w załączniku nr 1 do zarządzenia na łączną wartość 700,00 zł (słownie: siedemset zł 
00/100 ). 

§ 2. Przekazanie majątku nastąpi do dnia 31 maja 2022 roku na podstawie protokołu przekazania - 
przejęcia. 

§ 3. 3. Do przekazania - przejęcia majątku powołuję wspólny zespół w składzie: 

1) Beata Zubowska - Biuro Gospodarki Nieruchomościami i Mienia Komunalnego, Urząd Miejski 
w Wałbrzychu - przewodnicząca, 

2) Edyta Łuksa - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu - członek, 

3) Edyta Brych - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125FD443-33F0-4B64-8588-DAC390A3AC68. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 325/2022 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 17 maja 2022 r. 

Wykaz elementów majątku ruchomego przeznaczony do nieodpłatnego przekazania na potrzeby 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu: 

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa Wartość księgowa 

1. GW/SP/V/001 KOMPLET KRZESEŁ  100,00 
2. GW/SP/III/002 SZAFA 3-DRZWIOWA Z LUSTREM  200,00 
3. GW/SP/II/001 STÓŁ PROSTOKĄTNY POKOJOWY 100,00 
4. GW/SP/III/001 KOMPLET MEBLI  300,00 
  RAZEM: 700,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125FD443-33F0-4B64-8588-DAC390A3AC68. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

